
Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0600 - Elite Senior Homme TU (2)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM FOURNEX Theo 33.10033.400 66.500

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT RIGAL Florian 31.70031.600 63.300

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS CLAUSIER Loris 33.00030.000 63.000

4 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE BERNARD Alexandre 31.00026.300 57.300

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT ABISSOINA Dave 31.00026.200 57.200

6 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS LETOUBLON Thomas 18.80028.000 46.800

7 BOULOGNE/MER - LE REVEIL PELTIER Octavien 21.20023.000 44.200
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0600 - Elite Senior Homme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 04/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM FOURNEX Theo 34.40034.600 69.000

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT RIGAL Florian 32.70032.500 65.200

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS LETOUBLON Thomas 32.40031.000 63.400

4 BOULOGNE/MER - LE REVEIL PELTIER Octavien 28.00031.000 59.000

5 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE BERNARD Alexandre 32.10026.700 58.800

6 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS CLAUSIER Loris 29.80028.600 58.400
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0601 - Elite Senior Femme TU (2)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 RENNES - CERCLE PAUL BERT WAMBOTE Emilie 32.50032.700 65.200

2 LE MANS - ACRO SARTHE MORANCAIS Manon 32.60032.400 65.000

3 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET DELOGE Marie 32.80032.200 65.000

4 LE MANS - ACRO SARTHE ABADIE Maëlie 32.50031.200 63.700

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT LAANAYA Isma 32.70030.300 63.000

6 LE MANS - ACRO SARTHE SUHARD Elise 30.60030.500 61.100

7 LE MANS - ACRO SARTHE TUDURY Camille 30.20029.700 59.900

8 RENNES - CERCLE PAUL BERT MALLET Sophie 29.00030.800 59.800

9 LE MANS - ACRO SARTHE BRIERE-VETILLARD Léa 26.10030.200 56.300

10 RENNES CEDEX 7 - CLUB OLYMPIQUE PACEEN DUMITRU-MARIN Maëlle 31.90023.300 55.200

11 RENNES - CERCLE PAUL BERT HUCHET Doryane 25.10026.300 51.400

12 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... CALLON Lea 20.00031.100 51.100

13 LE MANS - ACRO SARTHE TONNELLIER Pauline 20.300 20.300
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0601 - Elite Senior Femme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 LE MANS - ACRO SARTHE MORANCAIS Manon 33.40032.400 65.800

2 LE MANS - ACRO SARTHE ABADIE Maëlie 32.10033.500 65.600

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT LAANAYA Isma 30.60032.100 62.700

4 LE MANS - ACRO SARTHE SUHARD Elise 30.90030.900 61.800

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT MALLET Sophie 30.10030.300 60.400

6 RENNES - CERCLE PAUL BERT WAMBOTE Emilie 33.50025.200 58.700

7 LE MANS - ACRO SARTHE TUDURY Camille 26.80031.100 57.900

8 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET DELOGE Marie 27.30017.600 44.900
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0602 - Elite 15-16 ans Homme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... DALPHRASE Miguel 31.10030.900 62.000

2 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE FERREIRA Kevin 29.60029.800 59.400

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS DAVERIO Yann 29.90029.100 59.000

4 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHIRIER Yann 30.70017.600 48.300
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0602 - Elite 15-16 ans Homme TU (2)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHIRIER Yann 31.00029.900 60.900

2 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... DALPHRASE Miguel 30.30029.100 59.400

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS DAVERIO Yann 28.10028.600 56.700

4 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE FERREIRA Kevin 20.00029.400 49.400
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0603 - Elite 15-16 ans Femme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 LE MANS - ACRO SARTHE BRIERE-VETILLARD Candy 32.20032.800 65.000

2 LE MANS - ACRO SARTHE TUMOINE Lucie 32.00032.600 64.600

3 LE MANS - ACRO SARTHE PREVOT Maïwenn 29.90031.400 61.300

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DEVENNE Clara 30.50030.100 60.600

5 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida 29.70029.300 59.000

6 LE MANS - ACRO SARTHE ALLARD Lisenn 25.20027.400 52.600
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0603 - Elite 15-16 ans Femme TU (2)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 LE MANS - ACRO SARTHE BRIERE-VETILLARD Candy 31.20029.700 60.900

2 LE MANS - ACRO SARTHE TUMOINE Lucie 30.30030.600 60.900

3 LE MANS - ACRO SARTHE PREVOT Maïwenn 30.70026.300 57.000

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DEVENNE Clara 28.40028.600 57.000

5 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BORDAS Frida 29.60027.000 56.600

6 LE MANS - ACRO SARTHE ALLARD Lisenn 25.10028.600 53.700

7 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... DOUSSINAULT Marie 25.20027.600 52.800
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0604 - Elite 13-14 ans Homme TU (2)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... DURIEZ Axel 34.500 4.00034.700 3.800 73.200

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT HERGUE Hippolyte 32.900 3.10029.500 2.900 65.500
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0604 - Elite 13-14 ans Homme TU (I)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... DURIEZ Axel 37.100 37.100

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT HERGUE Hippolyte 32.300 32.300
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0605 - Elite 13-14 ans Femme TU (2)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHOMILIER Yanna 32.700 2.90032.700 0.0003.100 71.400

2 LE MANS - ACRO SARTHE DODIOT Capucine 32.800 2.90031.600 3.1000.000 70.400

3 LE MANS - ACRO SARTHE EVRARD Laura 26.200 0.00032.400 3.1002.900 64.600

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE CASTELLI Lana 31.100 2.80025.500 3.0000.000 62.400

4 LE MANS - ACRO SARTHE CARTIER Kim 29.800 3.10026.600 0.0002.900 62.400

6 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BONY Lucie 28.900 1.30028.500 1.4000.000 60.100

7 METZ - METZ - GYM GREMLING Clara 30.000 3.00025.500 0.0000.000 58.500

8 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE AUCLAIR Naomie 26.600 0.50026.700 0.0001.300 55.100
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0605 - Elite 13-14 ans Femme TU (I)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CHOMILIER Yanna 32.100 32.100

1 LE MANS - ACRO SARTHE CARTIER Kim 32.100 32.100

3 LE MANS - ACRO SARTHE EVRARD Laura 31.500 31.500

4 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE AUCLAIR Naomie 29.800 29.800

5 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BONY Lucie 29.500 29.500

6 METZ - METZ - GYM GREMLING Clara 29.400 29.400

7 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE CASTELLI Lana 28.300 28.300

8 LE MANS - ACRO SARTHE DODIOT Capucine 23.900 23.900
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0608 - Nationale 17 ans et plus Homme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE BUZENET Grégoire 31.30030.300 61.600

2 RENNES - CERCLE PAUL BERT GALISSON--BARON Raphaël 30.60030.700 61.300

3 LE MANS - ELAN MORTAGNAIS BARRE Ronan 29.80030.800 60.600

4 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY AUBIN Thomas 29.80029.400 59.200

5 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS ESPINERA Benoit 29.50029.400 58.900

6 BOULOGNE/MER - LE REVEIL ACCARY Benjamin 28.10028.600 56.700

7 FOURMIES - LA FOURMISIENNE HUMBERT Gonzague 28.70027.800 56.500

8 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS GARNIER Joris 28.20028.200 56.400

8 L'UNION - L'UNION GYM BRISARD Florian 27.80028.600 56.400

10 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... AMADOU Irlaryo 27.30028.800 56.100

11 BOULOGNE/MER - LE REVEIL MORTIER Louis 28.80027.200 56.000

12 COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ... HALLADE Thomas 28.40027.500 55.900

13 ROCHEFORT SUR MER - LA ROCHEFORTAISE BALLANS Arnaud 25.80027.900 53.700

14 COMPIEGNE - ENTENTE FAMILIALE OMNISPORT ROYALLIEU COMPI ... MELENDE Nathanaël 26.70026.600 53.300

15 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Marc-Antoine 25.40027.200 52.600

16 BOULOGNE/MER - LE REVEIL COCHE Sullivan 24.20028.300 52.500

17 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS OSKWAREK Theo 23.90023.900 47.800
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0608 - Nationale 17 ans et plus Homme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 RENNES - CERCLE PAUL BERT GALISSON--BARON Raphaël 31.50031.100 62.600

2 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS ESPINERA Benoit 30.60030.100 60.700

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE BUZENET Grégoire 30.00030.400 60.400

4 LE MANS - ELAN MORTAGNAIS BARRE Ronan 30.10030.000 60.100

5 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS GARNIER Joris 29.50028.300 57.800

6 FOURMIES - LA FOURMISIENNE HUMBERT Gonzague 27.30027.600 54.900

7 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY AUBIN Thomas 29.10024.900 54.000

8 BOULOGNE/MER - LE REVEIL ACCARY Benjamin 24.50025.100 49.600
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0609 - Nationale 17 ans et plus Femme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 30.00030.000 60.000

2 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Amelie 28.90028.600 57.500

3 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... LELLOUCHE Julie 26.90029.400 56.300

4 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARCHAND Elsa 27.70027.000 54.700

5 L'UNION - L'UNION GYM ZANETTE Marion 25.90028.200 54.100

6 LE MANS - ACRO SARTHE COUDRAY Manon 26.50027.200 53.700

7 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE RODRIGUEZ Madeline 26.30026.300 52.600

8 METZ - METZ - GYM STOQUERT Emma 25.50023.600 49.100
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0609 - Nationale 17 ans et plus Femme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 30.00030.000 60.000

2 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... LELLOUCHE Julie 26.90029.400 56.300

3 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARCHAND Elsa 27.70027.000 54.700

4 L'UNION - L'UNION GYM ZANETTE Marion 25.90028.200 54.100

5 LE MANS - ACRO SARTHE COUDRAY Manon 26.50027.200 53.700

6 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE RODRIGUEZ Madeline 26.30026.300 52.600

7 METZ - METZ - GYM STOQUERT Emma 25.50023.600 49.100
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0609 - Nationale 17 ans et plus Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Amelie 29.30027.600 56.900

2 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 27.70029.000 56.700

3 METZ - METZ - GYM STOQUERT Emma 29.30027.200 56.500

4 L'UNION - L'UNION GYM ZANETTE Marion 28.40027.800 56.200

5 LE MANS - ACRO SARTHE COUDRAY Manon 27.90028.000 55.900

6 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARCHAND Elsa 28.30027.100 55.400

7 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... LELLOUCHE Julie 29.30025.200 54.500

8 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE RODRIGUEZ Madeline 28.50025.900 54.400

9 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON MORON Mathilde 26.70027.100 53.800

10 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DIEDRICH Thea 27.40026.100 53.500

11 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DUVIGNAU Elise 28.00025.400 53.400

11 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE TRESSON Oceane 27.80025.600 53.400

13 L'UNION - L'UNION GYM MARPINARD Perrine 29.80023.500 53.300

14 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE CHATEAU Melanie 26.80025.600 52.400

15 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SMITH Fanny 27.30023.800 51.100

16 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON ESTARLICH Marine 27.60023.000 50.600

17 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 26.20023.600 49.800

18 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 28.20021.500 49.700
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0609 - Nationale 17 ans et plus Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CIECHELSKI Mila 27.70029.000 56.700

2 METZ - METZ - GYM STOQUERT Emma 29.30027.200 56.500

3 L'UNION - L'UNION GYM ZANETTE Marion 28.40027.800 56.200

4 LE MANS - ACRO SARTHE COUDRAY Manon 27.90028.000 55.900

5 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE MARCHAND Elsa 28.30027.100 55.400

6 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... LELLOUCHE Julie 29.30025.200 54.500

7 DRAVEIL - DRAVEIL TEAM TUMBLING - GYMNASTIQUE RODRIGUEZ Madeline 28.50025.900 54.400

8 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON MORON Mathilde 26.70027.100 53.800

9 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DIEDRICH Thea 27.40026.100 53.500

10 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE DUVIGNAU Elise 28.00025.400 53.400

10 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE TRESSON Oceane 27.80025.600 53.400

12 L'UNION - L'UNION GYM MARPINARD Perrine 29.80023.500 53.300

13 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE CHATEAU Melanie 26.80025.600 52.400

14 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... SMITH Fanny 27.30023.800 51.100

15 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON ESTARLICH Marine 27.60023.000 50.600

16 ST MAXIMIN LA STE BAUME - CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOI ... STRIPOLI Malvina 26.20023.600 49.800

17 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE CLERC Emma 28.20021.500 49.700
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0610 - Nationale 15-16 ans Homme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 LE MANS - ACRO SARTHE GREGOIRE Thibaut 31.400 31.400

2 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... ABISSOINA Fabrice 31.100 31.100

3 FOURMIES - LA FOURMISIENNE STRASEELE Matteo 27.900 27.900

4 OLIVET - GYM OLIVET TAILHARDAT Clément 21.900 21.900

5 ALBI - ALBI SPORT ACRO BLANC DOUGADOS Valentin 17.600 17.600
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0610 - Nationale 15-16 ans Homme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... ABISSOINA Fabrice 31.80031.100 62.900

2 LE MANS - ACRO SARTHE GREGOIRE Thibaut 31.40030.500 61.900

3 FOURMIES - LA FOURMISIENNE STRASEELE Matteo 28.00027.300 55.300

4 ALBI - ALBI SPORT ACRO BLANC DOUGADOS Valentin 26.20027.900 54.100

5 OLIVET - GYM OLIVET TAILHARDAT Clément 28.00016.800 44.800
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-16 ans Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 METZ - METZ - GYM BRUNET ELYNE 30.70031.900 62.600

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly 31.10029.400 60.500

3 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE LECHIEN Gwenaëlle 29.10028.700 57.800

4 FOURMIES - LA FOURMISIENNE KOLANO Lea 29.40028.300 57.700

5 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU CACHOT  Laura 29.70027.700 57.400

6 MONTRABE - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 29.70027.500 57.200

7 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 28.10026.300 54.400

8 L'UNION - L'UNION GYM SABRIE Charlotte 28.50025.200 53.700

9 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY RIEGLER Ella 27.00026.000 53.000

9 THOIRY - AVENIR GESSIEN DE THOIRY SCHOPPER Charlotte 28.40024.600 53.000

11 FOURMIES - LA FOURMISIENNE COHIDON Julia 25.60027.200 52.800

12 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON MORON Anna 26.80024.900 51.700
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-16 ans Femme TU (1)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 METZ - METZ - GYM BRUNET ELYNE 30.70031.900 62.600

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly 31.10029.400 60.500

3 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE LECHIEN Gwenaëlle 29.10028.700 57.800

4 FOURMIES - LA FOURMISIENNE KOLANO Lea 29.40028.300 57.700

5 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU CACHOT  Laura 29.70027.700 57.400

6 MONTRABE - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 29.70027.500 57.200

7 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 28.10026.300 54.400

8 L'UNION - L'UNION GYM SABRIE Charlotte 28.50025.200 53.700

9 FOURMIES - LA FOURMISIENNE COHIDON Julia 25.60027.200 52.800

10 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON MORON Anna 26.80024.900 51.700
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0611 - Nationale 15-16 ans Femme TU (I)
Palmarès Tumbling avec finale sèche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 METZ - METZ - GYM BRUNET ELYNE 32.200 32.200

2 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE BARRERO Kelly 29.000 29.000

3 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE LECHIEN Gwenaëlle 28.600 28.600

4 L'UNION - L'UNION GYM SABRIE Charlotte 28.500 28.500

5 FOURMIES - LA FOURMISIENNE KOLANO Lea 28.100 28.100

6 MORTEAU - ALLIANCE GYMNIQUE BESANCON MORTEAU CACHOT  Laura 26.400 26.400

7 MONTRABE - Gymnastique Caramanaise LES ZEBULONS BEAUFILS Sacha 25.800 25.800

8 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE SCHLEUNIGER Lea 22.200 22.200
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0612 - Nationale 13-14 ans Homme TU (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 L'UNION - L'UNION GYM TORGA CESCHI Elio 30.300 1.10027.700 1.700 59.700

2 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... ALEXANDER Anthony 25.900 0.00029.000 0.000 54.900
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0612 - Nationale 13-14 ans Homme TU (I)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... ALEXANDER Anthony 30.300 30.300

2 L'UNION - L'UNION GYM TORGA CESCHI Elio 28.000 28.000

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 17/06/2019 - www.ffgym.fr Page 25/31



Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 LE MANS - ACRO SARTHE LUYS Alwena 30.000 1.30028.700 1.300 60.000

2 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON KIEU Eline 30.000 1.50027.000 1.700 58.700

3 CASTRES - STADE CASTRAIS MULLENBACH Yvana 30.000 1.30026.700 1.200 58.000

3 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Odeline 29.700 1.10027.000 1.300 58.000

5 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE DELANGRE Lilly 28.800 0.40027.300 0.600 56.700

6 RENNES - CERCLE PAUL BERT PEGEAUD Marjorie 27.900 1.60026.900 1.300 56.400

7 CASTRES - STADE CASTRAIS POUSSE Clara 27.400 0.90026.800 1.100 55.300

7 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Liséa 26.000 1.30027.900 1.400 55.300

9 LE MANS - ACRO SARTHE PARAT Juliette 27.400 1.10025.400 0.500 53.900

10 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES CAILLY Charlotte 27.100 1.30025.200 1.300 53.600

11 LE MANS - ACRO SARTHE LAMBERT Romane 27.300 1.20024.400 1.300 53.000

12 LE MANS - ACRO SARTHE CHAUCHEFOIN Aure-anne 23.500 0.00028.100 1.100 52.700

13 BOUSSY SAINT ANTOINE - UNION GYMNIQUE de BOUSSY SAINT A ... HOUEIX Coline 22.900 1.10013.900 0.800 37.900
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0613 - Nationale 13-14 ans Femme TU (I)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 AVIGNON - ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON KIEU Eline 30.100 30.100

2 CASTRES - STADE CASTRAIS MULLENBACH Yvana 29.000 29.000

3 LE MANS - ACRO SARTHE LUYS Alwena 28.800 28.800

4 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES COLOMBI Liséa 27.600 27.600

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT PEGEAUD Marjorie 27.400 27.400

6 CASTRES - STADE CASTRAIS POUSSE Clara 27.100 27.100

7 METZ - UNION ACROBATIQUE METZ-MOSELLE JULLO Odeline 26.800 26.800

8 CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE DELANGRE Lilly 22.200 22.200
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0614 - Nationale 11-12 ans Homme TU (2)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... LAOU HAP Donel 30.800 0.00031.800 1.5002.700 66.800

2 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... APAO Samuel 25.500 0.00023.600 1.2000.300 50.600
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0614 - Nationale 11-12 ans Homme TU (I)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 LES CLAYES SOUS BOIS - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CL ... LAOU HAP Donel 31.800 31.800

2 SAINT-LAURENT DU MARONI - ASSOCIATION GRAINES D'ACROBAT ... APAO Samuel 24.100 24.100
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0615 - Nationale 11-12ans Femme TU (I)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING Total

1 L'UNION - L'UNION GYM YONNET MUNIER Carla 28.500 28.500

2 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE MAITROT Manon 28.400 28.400

3 LAVAUR - ASS.GYM LA TARNAISE SELVA Louise 27.300 27.300

4 L'UNION - L'UNION GYM GHYS Pauline 26.900 26.900

5 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DELYON Alexiane 26.600 26.600

6 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE VOUNZI BADILA Léna 25.300 25.300

6 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GAY DEFAYE Alyssa 25.300 25.300

8 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE OUAHMED Rizlène 24.100 24.100
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0615 - Nationale 11-12ans Femme TU (2)
Palmarès général Individuel: France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TUMBLING ACROBATIE Total

1 L'UNION - L'UNION GYM YONNET MUNIER Carla 30.300 0.00027.800 1.2001.300 60.600

2 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE MAITROT Manon 29.500 0.00028.500 1.3001.300 60.600

3 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE DELYON Alexiane 27.900 0.40026.700 0.0001.000 56.000

4 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE VOUNZI BADILA Léna 28.000 0.50026.100 1.0000.000 55.600

5 L'UNION - L'UNION GYM GHYS Pauline 28.100 0.00025.100 1.2000.600 55.000

6 LAVAUR - ASS.GYM LA TARNAISE SELVA Louise 26.500 0.00026.200 0.6001.200 54.500

7 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE OUAHMED Rizlène 28.000 0.40024.700 0.9000.000 54.000

8 CUSSET - LA FRANCAISE DE CUSSET GAY DEFAYE Alyssa 27.200 0.40025.200 0.5000.000 53.300

9 L'UNION - L'UNION GYM ZUPPELLI Giulia 28.400 0.40023.200 0.0001.300 53.300

10 MELUN - USM GYM LA MELUNAISE PETIT Zoe 27.500 0.00024.800 0.4000.300 53.000

11 LAVAUR - ASS.GYM LA TARNAISE CHOLLET CAPGRAS Anais 26.100 0.00025.900 0.4000.500 52.900

12 LAVAUR - ASS.GYM LA TARNAISE PAYRASTRE Lucie 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
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